ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205 3

2. 212

3. 198

4. 207

5. 217

6. 200

7. 214

8. 203

9. 201 3

10. 210

11. 214

12. 250

13. 201

14. 198

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Кощеев Дмитрий Константинович

Новикова Алена Игоревна

Хмельков Виктор Андреевич

Чепнян Епрем Епремович

Шевченко Виктория Игоревна

Борисова Алина Сергеевна

Бурачевская Ксения Дмитриевна

Другова Алина Александровна

Жукова Алена Витальевна

Икерт Дарья Сергеевна

Кочетова Алиса Алексеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агапова Анастасия Александровна

Алексеева Виктория Николаевна

Богданова Анна Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

39.03.01  Социология (а)
Социология

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 76-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

2. 194

3. 192

4. 196

5. 195

6. 214 2

7. 197 3

8. 209 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Самыкина Юлия Сергеевна

Склеменова Юлия Сергеевна

Тимофеева Анна Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Жангалиева Анастасия Юрьевна

Ибрашева Асем Руслановна

Лепнева Алина Михайловна

Мурашова Каролина Андреевна

Рыжакова Полина Ивановна

Очная

39.03.03  Организация работы с молодёжью (а)
Организация работы с

молодёжью

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 77-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 187

3. 205

4. 188

5. 191

6. 189

7. 193

8. 185

9. 186

10. 194

11. 186

12. 187

13. 186

14. 192

15. 206

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Михайлова Валерия Николаевна

Никитина Анна Дмитриевна

Рубцов Федор Сергеевич

Столярова Мария Александровна

Тарасенкова Кристина Викторовна

Темралиева Камила Рашидовна

Головко Ярослав Александрович

Гордеева Юлия Сергеевна

Добрынина Виктория Александровна

Ермилова Анна Владимировна

Зайцев Сергей Николаевич

Легкова Анастасия Романовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Архипова Алена Романовна

Бадмаева Алтана Батыровна

Верас Данил Вячеславович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

39.03.02  Социальная работа (а)
Социальная работа

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 78-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 189

3. 149

4. 156

5. 174

6. 144

7. 153 2

8. 168

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Косенко Дарья Александровна

Селиванов Михаил Иванович

Удалова Ирина Васильевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Башминов Никита Игоревич

Беспалов Алексей Тимофеевич

Винаев Александр Валерьевич

Климова Екатерина Олеговна

Коваленко Александр Дмитриевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика (а)
Прикладная информатика

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 79-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ